

Białystok dn. 25.04.2023 r.

wasze pismo z dnia
znak
nasz znak FP-I-505/2023
data 2023-04-25

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Wykonanie kompensacji nadążnej mocy biernej na terenie obiektu administracyjno-biurowego przy ul. Młynowej.

Nr ref. Sprawy: TE - I – 482/ 2023

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. na podstawie art. 23 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych o wartości zamówienia poniżej progów unijnych przez Wodociągi Białostockie Sp. z o.o.” – dalej Regulamin, udziela odpowiedzi do Ogłoszenia/ SWZ zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu zwracamy się z prośbą o udostępnienie i przesłanie w formie mailowej:

- faktur za energię elektryczną dotyczących budynków gdzie ma być zamontowany układy do kompensacji mocy biernej
- zdjęć miejsca montażu kompensatora
- zdjęć rozdzielni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępni faktur oraz zdjęć miejsca montażu kompensatora i rozdzielni.

Pytanie nr 2

Prośba również o potwierdzenie, że wizja lokalna nie jest obowiązkowa

Odpowiedź:

Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej. Parametry niezbędne do montażu urządzenia zostały podane w Rozdziale I pkt 1).

Na podstawie art. 23 ust. 3 Regulaminu Zamawiający dokonuje zmiany treści Ogłoszenia/SWZ zgodnie z poniższym:

Ogłoszenie/SWZ rozdział I pkt 1) lit. v), otrzymuje brzmienie:

„Kompensator przystosowany gabarytowo do miejsca zainstalowania, wymiary miejsca zainstalowania:

- szerokość: 70 cm
- długość: 140 cm
- wysokość: 250 cm.

Odległość ww. urządzenia od rozdzielnicy wynosi około 15 m”.

Pytanie nr 3

I jeszcze jedno pytanie, w treści umowy w par. 11, ust. 2, pkt. d jest następujący zapis: "brak reakcji **Wykonawcy** w terminie wskazanym w § 16 ust. 4 Umowy - 0,2 % wartości wynagrodzenia umownego brutto za każdą godzinę opóźnienia w stosunku do określonego terminu";

Czy tutaj nie ma jakiegoś błędu w numerze paragrafu, czy jednak rzeczywiście zapis dotyczy par. 16 ust. 4 umowy?

Odpowiedź:

Paragraf 11 ust. 2, pkt. d, otrzymuje nowe brzmienie: „ za brak reakcji **Wykonawcy** w terminie wskazanym w § 10 ust. 4a Umowy - 0,2 % wartości wynagrodzenia umownego brutto za każdą godzinę opóźnienia w stosunku do określonego terminu". Wystąpił błąd w numerze paragrafu.

Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia/SWZ.

Pozostałe postanowienia Ogłoszenia/SWZ pozostają bez zmian.